



## У К А З

**О внесении изменений в Указ Президента Удмуртской Республики от 20 ноября 2013 года № 219 «О мерах по реализации закона Удмуртской Республики «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Удмуртской Республике»**

1. Внести в Указ Президента Удмуртской Республики от 20 ноября 2013 года № 219 «О мерах по реализации закона Удмуртской Республики «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Удмуртской Республике» следующие изменения:

- 1) в пункте 2 цифру «5» заменить цифрой «3»;
  - 2) в Положении об Аппарате Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Удмуртской Республике:
    - а) в пункте 3 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
    - б) пункт 11 изложить в следующей редакции:  
«11. Аппарат состоит из руководителя Аппарата и сотрудников (сотрудника) Аппарата (далее – сотрудники Аппарата).»;
    - в) пункт 12 изложить в следующей редакции:  
«12. Штатное расписание Аппарата утверждается Уполномоченным в пределах утвержденной сметы расходов.»;
    - г) пункт 13 признать утратившим силу;
    - д) в пункте 14 слова «Сотрудники Аппарата» заменить словами «Руководитель Аппарата и сотрудники Аппарата»;
    - е) подпункт 3 пункта 15 признать утратившим силу.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава  
Удмуртской Республики



А.В. Бречалов

г. Ижевск  
4 апреля 2018 года  
№ 69